
 
i.5

4 
 

e.
54

 

 240 

 
28 

 35 

Db-Killer 25
Cod.303457801

Allen screw M5X6
T.C.E.I. 
Cod.201044

GP CORSA RHS
carbon fiber
Cod.303457473

Allen screw M10X60 
T.C.E.I. Z.B. 
Cod.204482

Plain washer
ø10xø20
Cod.203518

Short helical 
spring tensile
cod. 303949001

BIKE'S 
FRAME

Pipe N°1389 s.s
cod. 303398201

Aluminium spacer
Ø20X30X Ø10.5
Cod. 205966

Silencer clamp
Cod.303448501

Gasket 33X26,15X4 
Cod.201525

Welded bushing
cod.206283

S.s flange "43E"
cod.206308

OPTIONAL
cod.5684

M12x1.25
 

90
 

 52,5 

 71 

 
47

  
9 

 
33

,2
 

 R10,5 

Flange s.s.    "43E"
cod.206308 sp.5mm

 26 
 24 

 40 

 28,2 
 31,5 

 2
1,

5 

 1
0 

 32,5 

 3
 

 3
,5

 

 3
 

Bushing s.s.   
cod.206283

TO COVER HOLES 
IN ORIGINAL FRAME

2xAllen screw M10X25 
Cod.204523

2x Aluminium spacer
Cod. 206272

ART. 3398

HONDA PCX 125

FULL SYSTEM - GP CORSA - CARBON 


	DT-3398
	Vista del disegno7
	Vista del disegno8
	Vista del disegno9
	Vista del disegno10
	Vista del disegno11


